

Informations

Développeur Web Junior
Première année ESGI

22 ans

Permis B / Véhiculé

Jing LIN

Contacts



thelinjing@gmail.com



linkedin.com/in/thelinjing



06 13 03 90 35

Présentation

Je suis un jeune étudiant en informatique, à l'ESGI à Paris pour une première année en alternance.

Je cherche actuellement un contrat d'apprentissage.

Je suis quelqu'un qui a commencé la programmation en autodidacte.

J'ai donc quelques bases et expériences.

J'ai choisi ce cursus car j'aime mettre en application ce que j'ai appris.

Compétences

Programmation: Html5, Css3, PHP, MySql, C
Environnements: Wordpress, Bootstrap, Discuz!
Design graphique: Photoshop, InDesign
Montage vidéo: Adobe Première Pro, Sony Vegas
Bureautique: Microsoft Office

Logiciels utilisés

Bureautique:   

Graphisme:  

Vidéo:  

Centres d'intérêt

- Musique: Je fais de la batterie en groupe
- Sport: Course à pied
- Programmation: Exercice en tant qu'autoentrepreneur

Mon Site (en cours)

Jinglin.fr

Expériences

Décembre - Aujourd'hui

Auto-entrepreneur/Vidéaste/Community Manager/Support

- Freelance Web programmeur / Intégrateur

- Chaîne Youtube de 55 000 abonnés.

Montage des vidéos, publication sur Youtube, et la gestions des réasaux sociaux.

- Boutique en ligne sur le site Ebay (~50 ventes/mois).

Janvier 2016

E-Long, JEL Design

Designer

Design des cartes de visite pour la société

E-long et la société JEL Design.

Environnements techniques et compétences:

- Adobe Photoshop, Adobe InDesign

2014 - 2016

ECRCP - École - Projets Personnels

Programmeur / Intégrateur / Wordpress

- Réalisation du site pour l'association ECRCP sous wordpress.

- Réalisation de plusieurs projets avec l'école, sur les base du Html5 et Css3.

- Réalisation de plusieurs projets personnels sous wordpress, avec des plugins notamment Woocommerce

Apprentissage des bases du référencement, et de l'hébergement.

Environnements techniques et compétences:

Html5, Css3, Wordpress, Php, MySql

Décembre 2015 - Janvier 2016

EstherQueen

Web Programmeur / Web Intégrateur

Création du site web de la société, avec le cahier des charges.

Le gérant voulait un site sous le CMS 1&1, ma mission consistait à le mettre en place. Je m'occupais de la mise en page,

De la modification du thème en style, et de l'intégration des éléments. (images, cartes, catalogues, pages etc...).

Environnements techniques et compétences:

- CMS 1&1, PHP, HTML5, CSS3

Formations

Octobre 2016 - 2019

ESGI - Première Année en Alternance

Préparation du Bachelor Informatique

2013 - 2016

Panthéon Assas - Paris II

Préparation d'une licence de droit

2013

Obtention du Bac S